
ZARZĄDZENIE NR IV/93/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994)1)  oraz 
art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077)2)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXXVIII/321/18  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  26 stycznia  2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/20/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/332/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/30/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/341/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/47/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLII/348/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/56/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/371/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  91.690.881,79 zł             
z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   71.850.112,79 zł                w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,              
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -       572.237,75 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  19.840.769,00 zł             w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    2.296.154,00 zł                 zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  88.526.285,79 zł               
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę
-  71.503.594,79 zł                z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie-  48.711.553,36 zł                 w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.642.830,58 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 20.068.722,78 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.739.371,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         - 14.424.742,68 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -     834.273,75 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty                  
w 2018 r.                                                                                         -     842.054,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł."

1) Dz.U.2018.1000
2) Dz.U.2018.62; Dz.U.2018.1000;

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w  sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Solec 
Kujawski

Teresa Substyk

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 114 490,53

0,00 0,00

80153 0,00 114 490,53

0,00 0,00

0,00 114 490,53

851 0,00 100,00

0,00 0,00

85195 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

800,00700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 700,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 114 490,53

Ochrona zdrowia 800,00700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 114 490,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

172 851,00 172 851,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

bieżące

Oświata i wychowanie 742 996,00 857 486,53

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/93/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 1



852 0,00 27 167,00

0,00 0,00

85230 0,00 27 167,00

0,00 0,00

0,00 27 167,00

razem: 0,00 141 757,53

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 141 757,53

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 868 391,75 2 868 391,75

19 840 769,00

572 237,75

majątkowe

190 167,00

71 850 112,79

190 167,00

0,00

majątkowe

Ogółem: 91 549 124,26 91 690 881,79

19 840 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 296 154,00 2 296 154,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna 2 287 416,64 2 314 583,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 839,75 127 839,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 237,75

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

163 000,00

bieżące 71 708 355,26

163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 26 887 097,00 114 490,53

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 114 490,53

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 133,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 113 357,03

851 Ochrona zdrowia 534 817,00 100,00

Pozostała działalność 150 700,00 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,00 52,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 8,00

Składki na Fundusz Pracy 13,00 1,00

Zakup usług pozostałych 110,00 39,00

852 Pomoc społeczna 5 440 654,64 27 167,00

Pomoc w zakresie dożywiania 277 667,00 27 167,00

Świadczenia społeczne 271 667,00 27 167,00

88 384 528,26 141 757,53

5 467 821,64

14,00

149,00

543,00

94,00

150 800,00

3110 298 834,00

Razem: 88 526 285,79

85230 304 834,00

534 917,00

4210 1 133,50

4240 113 357,03

27 001 587,53

80153 114 490,53

4120

4300

4010

4110

85195

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/93/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 129,96 0,00 46 129,96

01095 Pozostała działalność 46 129,96 0,00 46 129,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 129,96 0,00 46 129,96

750 Administracja publiczna 127 700,00 0,00 127 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 700,00 0,00 127 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 700,00 0,00 127 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 114 490,53 114 490,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 114 490,53 114 490,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 114 490,53 114 490,53

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IV/93/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 700,00 100,00 800,00

85195 Pozostała działalność 700,00 100,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 100,00 800,00

852 Pomoc społeczna 695 557,89 0,00 695 557,89

85203 Ośrodki wsparcia 628 360,00 0,00 628 360,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

628 360,00 0,00 628 360,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 314,89 0,00 5 314,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 314,89 0,00 5 314,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 229,00 0,00 31 229,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 229,00 0,00 31 229,00

855 Rodzina 12 412 672,66 0,00 12 412 672,66

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

862,66 0,00 862,66

85504 Wspieranie rodziny 23 810,00 0,00 23 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 810,00 0,00 23 810,00

13 286 520,51 114 590,53 13 401 111,04

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 129,96 0,00 46 129,96

01095 Pozostała działalność 46 129,96 0,00 46 129,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478,95 0,00 478,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,89 0,00 81,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,74 0,00 11,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,93 0,00 331,93

4430 Różne opłaty i składki 45 225,45 0,00 45 225,45

750 Administracja publiczna 127 700,00 0,00 127 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 700,00 0,00 127 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 118,00 0,00 97 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

Wydatki

Razem:

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 3



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 114 490,53 114 490,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 114 490,53 114 490,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 133,50 1 133,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 113 357,03 113 357,03

851 Ochrona zdrowia 700,00 100,00 800,00

85195 Pozostała działalność 700,00 100,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,00 52,00 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 8,00 94,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 1,00 14,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 39,00 149,00

852 Pomoc społeczna 695 557,89 0,00 695 557,89

85203 Ośrodki wsparcia 628 360,00 0,00 628 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 180,00 0,00 393 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 620,00 0,00 25 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 0,00 67 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 960,00 0,00 37 960,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00 12 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 0,00 12 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 0,00 2 400,00

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 4



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 314,89 0,00 5 314,89

3110 Świadczenia społeczne 5 210,68 0,00 5 210,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,21 0,00 104,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 229,00 0,00 31 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 645,00 0,00 1 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 584,00 0,00 29 584,00

855 Rodzina 12 412 672,66 0,00 12 412 672,66

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 8 215 764,00 0,00 8 215 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 128,00 0,00 80 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 343,00 0,00 5 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 641,00 0,00 16 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 0,00 2 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,00 0,00 4 408,00

4260 Zakup energii 2 800,00 0,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 868,00 0,00 4 868,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,00 0,00 4 103,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 070,00 0,00 1 070,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 743 552,00 0,00 3 743 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 581,00 0,00 79 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 422,00 0,00 214 422,00

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 0,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 495,00 0,00 5 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 0,00 862,66

85504 Wspieranie rodziny 23 810,00 0,00 23 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 901,00 0,00 15 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757,00 0,00 2 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 0,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 762,00 0,00 4 762,00

13 286 520,51 114 590,53 13 401 111,04Razem:

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/93/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 29 CZERWCA 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 114.490,53 zł przeznaczone
na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.
116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu
zadań oświatowych - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.31.2018 z dnia 26 czerwca 208 r.,

- dział 851 rozdział 85195 § 2010 - zwiększa się o kwotę 100 zł dochody przeznaczone na pokrycie
poniesionych i planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.30.2018 z dnia 25 czerwca 208 r.,

- dział 852 rozdział 85230 § 2030 - zwiększa się o kwotę 27.167 zł dochody przeznaczone na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wsparcia finansowego
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 –
rezerwa celowa cz. 83, poz. 27 ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.30.2018 z dnia 25 czerwca 208 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - wprowadza się wydatki w kwocie 114.490,53 zł
przeznaczone na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.
116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu
zadań oświatowych - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2018 r.,

- dział 851 rozdział 85195 - zwiększa się o kwotę 100 zł wydatki przeznaczone na pokrycie
poniesionych i planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe,

- dział 852 rozdział 85230 § 3110 - zwiększa się o kwotę 27.167 zł wydatki przeznaczone na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wsparcia finansowego
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 –
rezerwa celowa cz. 83, poz. 27 ustawy budżetowej na 2018 r.

Id: 670B6693-B356-46A7-AB61-D09A8F4DA579. Podpisany Strona 1




